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one:
Haven,
865-29

Address

FL 55881
1-5594 Fax: 865-291-3594
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B
P 231

49402
-462-3594 Fax: 231-462-3594

LlST 267..Price of lists is: 52.00 per list; S8.00 for 6 issues. Overseas rate is 515.00.

PLEASE NOTE:
your money will b

call or write to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or
e cheerfully and promptly refunded if returned in same condition as shipped and returned within 3 days of receipt. All time

90 days or with agreedpavments, layaways or purchases made at shows are final. Time payments 114 ot 113 down; balance to be paid within
arrangements. There is no guarantee as to the safety of the firing condition of the f irearms, since they are sold as collector's items only. Shipping
charges are 515.00 per gun under 5500.00, 520.00 per gun 5500.00 to S1,499.00, and 525.00 per gun over 51,500.00. Ship via priority mail. No COD'S or
personal checks. we take vlsA/Master card..add 5% surcharge. Minimum order s'100.00. we hold items 4 days if ordered by telephone. Michigan
residen zdd 6a/o for sales tax. NoTE: We also buy

ll
and sell collection items on co ment.

1

P-59's

mlm..#12743..81ue 97%..exc. bore..grips mint & brown marblized..Proper proofs ..extremely scarceP.38, WALTHER H.P., 9
variation..top collecti

2C. P-38, wALTHER AC40, Complete Rig ,9 m/m..#5312b..Complete match - 2 numbered mags, "1940 Dresden"..hard shell holster..
Set of grips numbered to P-3B..Early commercial blue 98%..exc. bore & mint grips..Extremely rare to find this high quality of

3. P-38, WALTHER AC41, I m/m..#8685h..Early commercial blue 95%..bore vg..proofed parts..dark brown..grips..bargain price..............

on quality

4. P-38, WALTHER AC41 ,9 mlm..#4692c..Early commercial blue 95%..bore exc..grips Walther proofed..all parts p roofed..matching

......... s 79s

......... s 89s

s1 8s0

s1400

s 850

5. P.38, MAUSER BYF42,9
throughout..Rare P-38

m/m..#7618..First year & first production run of the Mauser P-38..next to mint inside & out..proper proofs

6. P-38, WALTHER AC42 ,9 mlm..#67b..Scarce 1st variation Wall parts Walther proofed..next to mint inside and outside..early & scarce

P-38, MAUSER POLTCE BY F43 ,9 mlm..f1322..Note date "43" - Very Few
WPolice "1943 Berl ..Holster worth over S'1,000..Rare, top collection quality

.....,s1100

.......".. s 675

......... s3400
P-38 Police mfg in '43..P-38 mint in and out..Kicker comes

10. P-38, MAUSER BYF44 , I mlm..#2127 q..Rare - double code transition 'Waa135 & Eagle 135" ..1 of 50..Blue gg + %..exc. + bore..marblized

11. p-38, MAUSER POLTCE BYF44,
proper ma9..sHARP..............

9 mlm..#2707..Bring back papers included!..Minty inside and outside..proper proofs.."Eagle L"..black grips..
s1900

rare variation-.looks un
mlm..#3
issued... sl 300

12. P.38, MAUSER BYF 44, 9 59..Reference "Late Date"..next to mint in & out-99 + %..no serial #'s as such..Frame"Eagle 359, AC'..

14. P-38, MAUSER BYF44,9 mlm..f3771y..Blue 99%..exc. bore..black grips..NP, .......... S s2s

15c. P-38, MAUSER BYF 44 , I mlm..#1631c..Next to mint Dual Tone..Finish 99 + %..bore exc. + ..black grips..proper mag..A Beauw! ......................... S 950

18H

19.

20.

21

22

23. P-38,
0rips

WALTHER AC45,
with two scarce

s s7s

s 39sP-38, MAUSER BYF44,9 mlm..#3226a..Blue 99 + %..bore exc..black grips..Np..tmport

P-38, WALTHER 4c44, 9 m/m..#18osc..short barrel..called "cestapo", see Buxton Vol. 3..Blue 98%..exc. bore..dark marblized grips..

P-38, WALTHER AC44,9 mlm..#3621e..Proper lt. Reddish tone frame (proper only in 'e' bloco..blue gg%..exc+ bore..marglized grips..

P-38, WALTHER AC45, I m/m..#1962c..Correct "c" block mismatch..blue 98%..bore vg.-exc..marbleized grips..NP..scarce variation................. S 550

I m/m..#5391b..Complete Rig..Very last
mags - gray finish "Jud, P-38 U, walther

of the mfg P-38 matching
proof ed"..Holster soft "P-38

serials..Blue 97%..mint bore..marblized
, bml/44 NP

24C. P-38, SVW 45, 9 m/m..l9798h..Original parkerized 100%..mint in & out..with metal grips (proper) & Russian star..This variation is

25. P-38, WALTHER AC45, I m/m..#9878c..Correct late mismatch 'C" block. blue 97%..mint bore..blk grips..NP..scarce variation............................ S 500

8.
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26. P-38, cYQ, I mlm..#9720x..Next to mint late issue..mint bore..marbliz{,}d grips..NP..crisp!

27. P-38, CVO, I mlm..fa234..Blue 99%..mint bore..marblized grips..scarce variation..NP..

28. P-38, CVO, 9 mlm..f b-2331..Next to mint..99 + %..mint bore..reddish brown grips..NP

29. P-38, CVQ, 9 m/m..#a9835..Looks unf ired!..Mint in & out with black grips..NP..scarce variation..ToPS...............

EARLY TUGERS

LUCER, 1900 SWISS , 4 314" ..7 .65 m/m..#4675..Minty early Swiss..a gem..Swiss Sunburst on top of receiver..Proper Swiss proofs

LUCER, 1906 NAVY Second lssue..6"..9 mlm..#8372..Proper altered second issue..backstrap 'W.D. 940'..proper..Navy proofs..100-200
meter sights..blue 97%..bore vg..proper strawed parts & squeeze grips..Comes Wconcentric NaW mag..collection quality

.... S 551

.. s 7s0

,... s 800

,... s 82s

30.

31

32,

33.

LUCER, 1906 SWISS POLICE, 4 314" ..7.65 m/m..#9143..Swiss Shield & Cross-over chamber..Blue 99%..bright straw..bore & grips *l::

s3800

... s3400

.... s2900

e grip
............... s1975

LUCER, ''1906 PORTUGUESE M2, 4 3/a"..7.65 m/m..#1053..81ue 96-97%..bore good..strawed parts..proper Port..proofed Mag..Squees

wwt

34. LUCER, 1913 DWM, 4"..9 m/m.. #9808..Pre WWI M ilitary.. no stock lug..added hold open, plus sea r saf ety..marked "S.P.L.'.. Blue 97%..
exc+ bore..sharp walnut grips..proper wood mag..comes wPolice holster..marked '191 5 Fislebek 12.J.R.12.39, also pin punch

35. LUGER, 1914 ERFURT ARTILLERY, 8'..9 m/m..#9286a..Early run "a" block..beautiful blue 98% (like DWM finish)..exc. bore & walnut

36. LUCER, 1915 DWM, 4'..9 m/m..#6729a..Blue gg%..bore vg-exc..straw parts & walnut grips exc..proper wood base mag .......... 51000

37. LUCER, 1916 ERFURT, 4"..9 mlm..#2095c..Completely Erfurt proofed..BIue 97-98%..mint bore..sharp checkered grips..exc. strawed
....... s 1000

38. LUCER, 1916 DWTU ARTILLERY,8"..9 M/M.
f ine tune f ront & rear sights..tops for'

LUCER, 1917 DWM ARTILLERY,8".9 M/M

98-99%..mint bore..sharp checkered grips..beautiful strawed parts

parfs..proper wood base ma9.................

5
e ........ s2100

39.

40.

41.

..#30959..Fine tune rear sights..blue 98%..exc. bore and strawed parts..Sharp wood grips..
propei Flr'oois ,i pi'op€i'wooci iraS€ riiag ) IVLru

s3200

sl 100

s2400

s3600

sl 200

s3600.

s1300

LUCER, '1917 NAVY, 6'..9 m/m..#4158a..This
Matching Navy mag..proper navy proofs.

LUCER,
perpro

19,18 ERFURT, 4'.
wood base mag

6" NaW 97-98% Blue..exc. bore..strawed parts & sharp walnut grips..100-200 meter sights,
.Hard to find 6" Navies..Collection Quality

.9 mlm..#2386m..Blue 98-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawecl parts..Exc. tooling for an Erf urt..

POST WWI

42. LUCER,
have 1

1929 SWISS,
0 major cha

4 314" ..#P-59188..81ue next to mint..bore & grips mint..Slim tapered barrel..squeeze grips safety..only luger to
nges in design..Top collection grade.................

43. LUGER, SIMSoN & SUHL TECHNICAL POLICE R|C,4"..9 mlm..#236a..Complete Rig - 2 matching numbered mags..matching numbered
Police holster & numbered tool..Blue 99%..exc. bore..Simson 0r-6offtl7-numbered grips and strawed parts..Simson proofs throughout..

44. LUGER, SIMSON & SUHL, 4'..9 mlm..#1600a..Beautifully restored 10Q0/o..hard to distinquish f rom original.."Eagle 6" visable

45. LUGER, K DATE (1934) S/42,4"..9 m/m..#4486..A much sought after luger..lst issue "K"..Scriptic & gothic "s" proofed on all the parts..
Blue 95%..v9. bore..sharp walnut grips..Toggle linkage only 1 number different (87) but same proofing as rest of luger, factory

46. LUCER, C DATE (1935) s/42,4" ..9 mlm..#1880b..Blue 98-99%..bore vg-exc..exc. strawed parts and walnut grips................

wwI
47. LUGER, S/42 NAVY 4"..9 m/m..#9333i..Earlv pre-Wwll Navy Wstrawed parts..Blue 98-99%..exc. bore..sharp

s s1 600

48. LUGER, 1936 MAUSER coDE S/42, 4"..9 m/m..#8495L..Early rust blue 98%..g-vg bore.sharp walnut grips..proper mag..a beauty......................... S 975

49. LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm'f 4408n..Early com..Blue 98%..v9-exc bore..walnut grips & straw exc..proper mag..

50. LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm..f301sw..Pre-war year..98-99% blue..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper mag...................... S 950

51. LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#592y..Blue 99 + %..bore exc. +..proper metal mag..sharp walnut grips..early mfg..sharp..Np ... S1100

52. LUGER,
walnut

4'..9 m/m..#865b..Backstraps marked "N2377",eatly VVW ll Navy..Blue 98%..vg-exc. Bore..proper
s1600
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53. LUGER, 1937 MAUSER 9pDF, S/42, 4."..9 mlm..#2245..Early mfg. 1tt37, pre-war year..Attractive..btue 99%..exc. bore & sharp watnut grips..

54. LUCER, 1937 MAUSER CODE S/42 NAVY, 4"..9 m/m..#8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..Backstrap "N23BO"

55. LUGER, 1938 MAUSER coDE S/42 , 4" ..9 mlm..#8767L..BIue 99%..bore vg..walnut grips sharp..pre-war il..sharp

56. LUCER, 1938 MAUSER CODE S/42 , 4"..9 mlm..#2883n..Blue 98 + %..exc. bore & walnut grips..early pre"war..priced at onIy.........

LUGER,

70, LUOER,
proofe

s1000

s1600

.s92s

tom

s3200

s3100

... s 9s0

... s 97s

... s 9s0

... s 97s

... s 92s

57.

58.

59.

60.

LUGER, 193q MAUSER CODE S/42 NAVY R|C,4"..#5224d..Blue 99%..mint bore..sharp walnut grips..marked 'N2BSO"..tnctuded is exc.
Naw proofed holster "curt vogel 1939, Navy proof'..(Holster worth over Ssooi..see still, vol. v, pg. 49..Top collection nis.....-....................... S21oo

LUGER, 1938 {AUSER coDE S/42, 4'..9 m/m..#5535d..small star stamped on top of chamber..Blue 98+%..exc.+ bore and walnut grips..

1 A',..9 mlm..#2871w..This "Eagle L" police has matchinq mag..Blue 98-99%..exc. bore..sharp walnut grips

r..bmll 41 P-08 NP..proper

Top n

61. LUGER, 1939MAUSERcoDE42,4'..9mlm..#3943w..Nexttomintwllalqhingrnag..Bluegg+%..brightbore..sharpwalnutgrips..agem.......Slsoo

62. LUcER, 1,939=ry14!llER=coDE 42,4..9 mlm..#1394L..Blue 99%..bore mint..sharp checkered grips..proper mag..N.p..comes wexc. Hotster,

63. LUGER, 1940 MAUSER BANNER , 4'..9 mlm..#4204x..Blue 99%..exc. + bore..sharp walnut grips..proper proofs, ,Eagle L"..sharp police ............. Si795

64H. LUGER, 1940 MAUSER coDE 42 ,4"..9 mlm..#1097b..Blue gg%..bore exc..sharp walnut grips..Np..proper FXO mag..TopS! ................ .

65. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 4"..9 m/m..#3281d..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..Np..proper metal mag.................

66. LUCER, 1940 MAUSER coDE 42, I m/m..#6491c..Blue 99%..Sharp walnut grips..vg. bore..Np proper metal mag.....

67. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 ,9 mlm..#6407 m..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..Np..proper mag

68. LUGER, '1940 MAUSER coDE 42,4"..9 mtm-#4494i..Btue 98-99%..bore exc..walnut grips..proper mag..Np

69. LUCER, 1940 KR|E=FHOFf , !:.9I!\. t11-198..See Krieg parabellum, cibson, pg.17A..mfg. approximate tOO (correct range)..Blue 85%..vg. straw..g-vg. Bore..light pitting on f rame behino sidEllateT top or 6ariet..btack ptadtiC gripi-riies. mag in ,40 ra-nge-Low piice
on this super rare 1u9er...............

41 coDE= 42 Bl9r 4..9 mlm..#4224o..qq[plgtq_8.19 - 2 matching numbered mags..matching exc. Hotstet
d tool..Blue 99%..exc. bore..sharp cffiwatnut grips..leis than 7,ooo mr6..rop cotreition ouliiv,

72

LUCER,-41 l(UlolE tvf ,-4"..9 mtm..f 197s..Next to mint "KU"..proper proofs throughout luger..',KU" on frame.."Bird,' proper on

LUGER, 41 CODE BYF, I m/m..#8915..Eagle ,i35, (2nd variation), only 4,OOO mfg..most of 41 ByF proofed Eagte,,655,,..8lue 98%..exc.

LUGER, 41 CODE ByF, 4'..9 m/m..#8094z..This popular WWil luger has 98-99% blue..vg + bore..sharp walnut grips..proper..FXO mag..Np....... S 950

LUCER, 41 CODE BYF, 4"..9 mlm..#46239..This 2-digit Mauser has 98-99% blue..vg + bore..sharp walnut grips..proper FXo mag..Np................. S 950

LUGER, 41 coDE BYF, 4'..9 m/m..#8968y..Black Widow..BIue 99%..vg-exc bore..mint black checkered grips..proper Fxo plastic mag..sharp. 511oo

LUCER, 41 coDE BYF, 4'..9 m/m..#6012w..Black Widow..Blue 98%..mint bore..black checkered grips..proper FXo mag.......... .. Siloo
42 MAUSER BANNER coMMERCIAL,.4'..9 m/m..#9300w..!uper rare Banner..only a few mfg..Blue 96%..exc. strawed parts & exc.@tact<plastic,gripiarxomag.'Rneitioimbbssioreiind...'...'.............-.'-..'..'.......''.s2ooo

WALTHERS

Blc. PPK, WALTHER, 7.65 mlm-i199500K..crown "N" proofs..blue 98-99%..mint bore & brown marblized grips..tow price s 6s0.

(Lt. Weight)..7.65 m/m..#384256K..Mint ppK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N

s eso.

85. PP, WALTHER, 7.65 m/m..#390551p..Mint in & out..no legend..wood grips.."Ac'on slide..proper late mismatch..scarce..a beauty.................. S 475

86. PP,W4{!E8, 7.65 m/m..#387276p..Proper late war issue..mint in & out Wmismatched stide & frame # (propen..no togo

73.

74.

75.

76.

77. LUCER ,

Bore..N

oz

14
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BROOMHIiNDLES

5.5'..9 m/m..#100217..Next to mint inside & outside..easy 99%..mint bore & grips.."lmperial Eagle"87. BROOMHANDLE,
on front frame..a s2100

88. BROOMHANDLE,
Wlarge "Mauser

92. BROOMHAND

1930 EARLY MODEL, 5.5'..7.63 m/m..#920300..A minty rig!..Bea
'Banner" & leather (proofed wstraps)..Top collection quality

utiful Blue 99+%..mint bore & grips..wood stock i
s2300

s150089. BROOMHANDLE, WWI MILITARY PROOFED, 5.5',..7.63 m/m..#259846..8|ue 98%..exc.+ bore..sharp representative mi1iary.........

90, BROOMHANDLE,POLICE,.
bore & grips..Collection

4' ..9 mlm..#17929..1ar9e "9" on grips..f ront strap 'S.0.1. '1.137'..lssued to police after wwl..Blue 98%..exc.
quality

9,1. BROOMHANDLE, 1930 EARLY MODEL, 5.5"..7.63 m/m.. #875953..Proper glossy blue 97-98%..bore vg-exc..Walnut 12 grooves exc. "Mauser"

sl 300

...... s1200

,LE, BOLO, 3
', low price

.9'..7.63 m/m..#659963..So|d as a rig Wleather straps & repro stock..Bolo finish & bore good..some light
on this shooter

93.

94.

9s.

96.

97.

98.

99.

pltting..low ........ s ss0

NAMBUS

BAEY NAMBU, 7 mlm-#3973..ToIryo Arsenal..Blue 99%..mint bore & gri ps..strawed parts..fwg matching mags..l have never seen a
EaOy t'lamOu with 2 matching mags. A super investment! s4900.

NAMBU, T-26 RtC, #19533..Early blue Wonly hoisterwear..9E% mint bore..Holster exc. wcarrying straps..collection quality...... ............s 750.

NAMBU, T-26 Rlo, #24964..Early brn..exc. holste
bore..Also original lanyard straps (rare)..All for

t wlJap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc
s 795.

NAMBU, T-94 RlC, 16.8..8 m/m..#19684..Early mfg blue 1941 Wstraw parts..98-99% blue..mint bore & grips..matching mag plus
s 6s0.

NAMBU, T-94, 19.3',..8 m/m..#50201..Mint in & out T-94 Wmatching mag..Nine Finer! s s00

NAMBU, f -94,20.1..8 m/m..#66850..Mfg. '1945..rare because of the late mfg..Blue 97a/o..mint bore..exc. slope grips Wmatching maS.....S425

NAMBU, T-14,2.'
pitting)..strawe

12"..8 m/m..#1400..Mfg. in 1927..small trigger guard..the earliest date I have owned or seen..Blue 96-97a/o (some lt
d parts..mint bore..serials match.."2" are 1st runs, no "r"-oates-g4lernely_Ere

103. NAMBU, T-1A,13.1"..8 mlm..#43231..Sma11 trigger..mfg. 1938 (earl9..blue 99%..mint bore strawed parts..collection qua|ity.................

104C. NAMBU, T-'14, 13.5'..8 m/m..#50054..Sma11 trigger guard..mfg. 1938..b1ue Wcom. blue 99%..mint bore and straw parts..Sharp ...........

105. NAMBU, T-14,14.3"..8 rn/m..#58668..Small trigger guard..mfg in 1939 Pre-WWll..Blue 99%..mint bore & straw parts................

106. NAMBU, T-14, 18.9"..8 mlm..#91315..1arge trigger guard..next to mint inside & outside..Ealching_.!"nAg, believe unissued

107. NAMBU, T-14, 19.9',..8 mlm..#56937..1arge trigger guard..mint inside & outside..Ealqh!ng_.]-n?g..believe unissued

.... s1200

101. NAMBU, 1-14,11.12..8mlm..#24798..Sma11 triggerguard..earlyl936Wcomblue,99%..mintbore..Sharp ...... s 625

102. NAMBU, T-14,12.11"..8 mlm..#38792..Sma11 trigger guard..mfg 1937..b1ue 99%..mint bore & straw parts..matching mag..early small
trigger guard..difficult to find with matching mag..TOPS s 6s0

.......... s 62s

.......... s 62s

.......... s 62s

.......... s 47s

.......... s 475

'108. NAMBU, T-14, 19.10"..8 mim..#61369..mint inside & outside, 2 matching mags

NAZI, COMMERCTAL, HAiIDGUNS, Ml'S

'109. BROWNING, HI-POWER TANGENT SIGHTS,9 mlm..#145354..81ue 99%o..bore & wood grips mint..Early blue..no mill ma116..Nazi proofs
deep..top collection quality

110. BROWNING, HI-POWER STOCK SLOT,9 mlm..#65272a..Early NP..high power Wproper wood grips..Blue 99%..mint bore..Nazi

111. BROWNINC HI-POWER, 9 m/m..#159430..8ar|y Nazi production NP..Blue 97-98%..bore exc. & walnut grips..one of the best

112. BROWNING, HI.POWER,9
top collection Hi-Power

mlm..#154430..Next to mint inside & outside..early production WNP..walnut grips..comes Wproofed mag

s 62s

113.

114.

115.

116.

117.

BROWNINC, HI-POWER, 9 mlm..#163715..Ear|y production..Blue 98+%..exc. bore & wood grips.NP

BERETTA, MILITARY, 7.65 mlm..#521321..Minty inside & outside Whigh gloss blue..extension mag..cannot be up graded

BERETTA, MILITARY, 380..#F59950..Dated "1942"..81ue 97-98%..bore mint..extension mag..unit marked 'R.E."..scarce collection

BERETTA, MILITARY, 7.65 m/m..f 521604..Dated "1944"..com. blue 97%..bore mint..extension mag..comes Wexc. & green holster.........

sl s00

. s 950.

. s 6s0.

.s9s0

.s77s

. s 750.

. s s7s.

. s 4s0.

s1600
RADOM MOD. 35 POLTSH EAqEl9IS ,9 mtm..f 10627 ..Early Polish Radom wPolish Eagle on slide & f ine
@p.'rarevariation..Sharp,includes1938datedpolishholster......'.....

machining & blue 98%0..

118. RADOM, 1ST |SSUE, 9 m/m..#D7995..Early blue 98-99%..mint bore & gripS..Comes with proper, exc. Brn. shoulder ho|ster..NP.................. s 750

f]
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119

120

BRoWNINC, M0DEL 1922, 7.65 m/m..#98016..Next to mint inside & outside..Waffen proof ed..a beauty........... .................... S j7s

ASTRA 300, 9 m/m Kurtz..#
mi lita ry proofs'Waa25'1 ".

575048..complete Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside.
real sharp rig s1 000

.s 67sASTRA 300, 9 m/m Kurtz..#564221..Mtlitary proofs "Waa 251"..b|ue 99%..bore & grips next to mint..Top Quality

FEMARU P. MOD. 37, 7.65 m/m.."Jhv 41" #7954..Eatly wa
extension mag..blue 98%..bore & grips mint..exc. buy

r production.."Waa" proofs..4-digit serial number Wmatching

123. FEMARU P. MOD. 37, 7.65 m/m..'Jhv 41"..#4162..Early blue 98%..mint bore & grips..extension mag.."waa" proofs..qualitv ..........

124. MAUSER,HScPoLlcERlc,T.65mlm..#791934..81ue99%(littleholsterwear)..mintbore&grips..BlkpoliceholsterE+ marked

s 52s

s 42s

'Berlin 1942 Pol. Eagle" plus extra mag..quality..low price .......... s 8s0

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#8981g7..Next to mint Eagle "L' in & out..Top coltection quatity .......... s 62s

MAUSER, HSC POLICE, 7 .65 mlm..#788805..Eag|e "1" police mint in & out..mag numbered..Tops f or the collection!...... ............. S 625

MAUSER, HSC, 7.65 m/m..#939443.."Eag1e .135" Mititary Np..blue 98-99%..mint bore s 4s0.

CZECH, MODEL 27 EXPERIMENTAL, 7.65 m/m..#U1768..Early blue 99%..mint grips & bore..Frame 'Eagle 4'..Comes WFtfi btack holster

czEcq, MODEL2T,7.65 mlm-#268052..Waffen proofed..next to mint..blue 99%..mint grips & bore..Np..brown holster included .................. S 400

CZECH, MODEL 27 ,7 .65 mlm..#375975..Waff en proofed..mint in & out..TOpS... s 425

sAUER Police, 7.65 mlm..#280986..matching rig..hotster &
grips..proper proofs.."Eagle C' on trigger Suard..holster b

mag numbered to gun..Sauer 95% Blue..mint bore..exc. blk Sauer plastic
s 6s0rown..vg-exc..super buY!

MAUSER, MODEL 1934, 7
plastic srips..This Nitro

65 m/m..#383785..1ow, low serial number in commercial blue..98-99%..mint bore & "Mauser"
proofed Mauser is a gem..priced below market value..ONLy ......... s 400

ERMA 22LR..#45154..Looks like a Luger, patterned after the Luger, Mfg. 1964-1967..Mint inside and out..bargain price.............. S 275

HOLSTERS..Pleaseadd postage..NP = Nazi proofed..E= Excellent, etc.
4'..brown..Finnish..vg (some small cracks) .."sA" proofed..numbered..rare Holster

121.

122.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

LUGER,
LUGER,
LUCER,
MatrD
LUGER,
LUOER,
LUCER,
LUCER,
LUGER,
LUCER,
LUOER,
LUCER,
LUOER,
LU6ER,
LUGER,
LUCER,
LUCER,
LUGER,

4"..brown..'Rudolf Mark Koln"..WW t..exc
4"..Dutch..brn..vg-exc..rare...
4"..b1k..exc.."191'1 Becksi' & Co."..eai'ly
4", blk..vg-exc..'Berlin 1916'
4"..b rown..exc..sca rce date' 1917 N u ren berg"....
4',..brown..EXC.."1 91I Nurnberg"

rown..vg-exc, "1918 Hans Romer" faint regt. tnk markings inside flap...
4 lk..Police (stu d type)..Exc. Police Eagle.."Schambach & co., Berlin
4" oaTElEf'c

..b

..b

..K

..b
Eagle proof"..Proper cleaning rod secti wK date mag & toot 'B-90'...

4' rown..vg-exc
rl Ackvaag
.'waldbrol

H 1.
H2.
H3.

H5.
H6,
H7.
H8.
H9.
H'10.

H11.
H12.
H13.
H14.
H1 5.
H16.
H17.
H18.
H1 9.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47.

4", brown..exc+.."A.Fischer 1938 proof
4"..brown..vg-exc.."1939 Heidlberg NP'.,

looks like early police"

q

c
c

S
C

c
(
c

C

c

S

S
q

C

s
s

q

S

S

S

s
q

c
C

C

(
s
s
s(
e
C

175
250
625
375
225
350
350
225
575
625
22s
225
225
375
275
295
275
325
350
250
250
295
300
350
450
350
350
575
450
325
225
425
275
125
195
000
150
150
325
250
150
400
3s0
17s
450
125
175

4"..brown..exc.."1 939 Stuttgart NP"
4"..brown..vg-exc..'1 939 Waldbrol

LUGER, 4'..brown..1 943 Portugese Rare)..
P-38, Hard Type..bIk..exc.."1 940 NP":EEily

tool & cleaning compartments ...................

P-38, Hard Type..blk..mint..'1940 DLWP NP"..inside flap Waffen acceptance stamp..early..scarce
P-38, Hard Type..blk..near mint.."hjg 1941".earty date
P-38, Hard Type..blck..exc..
P-38, Hard Type..black..vg.
P-38, Soft Wpe..black..Exc.."SS" proofed on back..RARE.........
P-38, Soft Wpe..black..next to mint..'police proofdp-38'..,taken out of factory unissued..TOPS!
P-38, Soft type..black..vg.'flc(A p-38 Np'...................
P-38, Soft type..black..next to mint.." bml 44 NP'......
PPK, Party..brn..exc.."Eagle on Flap, RZM Lzl1638139"..rare............

PPK, brown..vg-exc..proofed'PPK D.R.G.M. Cannons"........
PPK, Pig Skin, lt. brown..exc..extremelv rare
PPK Shoulder Holster..brown..Wstraps..holster & straps marked'0.R.0.M. Cannons"..early mfg..scarce
PPK, black..exc.."D.R.G.M. Wcannons"....
PP, Breakaway..E..'D.R.6.M. A.K." uncom

Mag. Poach front..black..next to mit
light brown..mint ........................,......,

mon down closing strap..see Whittington, pg. 80
PP,
PP,

HSC Early Swede..rare..few mfg.."Wersa 1941 Munchen"..in Whittington Book

Sl
s
c
(
(
c

s
s
c
c

s
s
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H48.
H49.
H50.
H51.
H52.
H53.
H54.
H55.

Browning H.P..med. brn..mint..proofed "DLA 1943Waa 186"..none any finer.........
Lahti Complete Accessories..black..exc. holster W2 extra mags..clez ning rod & tool ...............
FN Shoulder Holster Wstraps..brown..exc..proofed..scarce.....................
Mod. 27 Czech..E.."1942 P. Mod 27 NP',.......................
Femaru Mod. 37..exc..scarce canvas..',CDC41 Eagle 2"..brown.......
Femaru Mod.37..exc..proofed.."JSd 1942Eagle 2 Kal 7.65',..brown.......................
T-94, Japanese..Cow Hide lt. Brown..Wcleaning rod..exc..scarce variation .........
T-14, Japanese..early leather..E..Japanese lettering inside..............

3..

12.
100
125
225
175
400
200

C

S

C

c
q

c

s
I

E X T R A S..Please add postage..original unless stated with No.
E 1. Cerman',ZF{l" in orig can:

A. #3531a..matching can & scope..cxn optics clear..front & rear
B. #22354..matching can & scope..cxn optics some clouds..fron'
C. #13224, can & scope..dow optics clear..front & rear shades..NP

E9.
E10.

E12.
El 3.
E14.
E1 5.
El 6.
E17.
E1 B.
El 9.
E20.
821.
E22.
E23.
E24.
E25.
E26.
E27.
E28.
E29.

cerman Luger, wood grips..E
cerman Luger Navy mag..wood..exc.."Eagle M, #' .

German Cleaning Rod (metal)..E.
Japanese T-'14 Cleaning Rod..E
Broomhandle stripper clips..exc,
Luger Weimer (Naw) 8',

shades covers..brush..NP
t & rear shades..NP..........

...s 8s0.
.. . s sso.
...... s 700

2.
3.
4.
5.
6.

D. #2945, Gfrican issue), Tan can
cerman Broomhandle wood stock..exc.

& scope..cag optics clear..f ront & rear shades..NP

Vietnam Era M-14 Sniper Scope.."ART-|l"..Like new..scope..mount..case..instruction booklet..hard to fine
Japanese Cartridge Pouch & Ammo..exc..See VanLund ps. 296 & 350..very rare....................
cerman Luger Lanyard strap..E..braided wkeeper..original..rare
cerman 4 m/m Lugar conversion kit..exc. in original box..pre-Wwlt 'Rhein-Westf. Sprongstoff EinsteckLaufchen Nr. 15 Parabellum

....... s 400

....".. s 425

........ s 4s0

......... s 4s0

......... s 400

......... s 32s

.......... s 32s

.......... s 300

c ooq

,. s 7s0.
.. s sso.
,..s 900.

.......s s0

E 7. German 4 m/m Conversion Kit in "Walther" box for PP..mfg. in '30..complete access W4 casings..barrel W"Walther'
marked..box Wcerman label & banner, l..rare

E B. German 4 m/m Conversion Kit in "Walther' box for PP..mfg. in '30..Accessories included..barrel marked "walther'..box
Wcerman label and banner, ll
German Broomhandle conversion unit..exc..7.63 m/m in box..wcomplete accessories..scarce
oerman walther PP conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..6-4 m/m, cleaning rod..
shell remover..instruction sheet in cerman .....

E11. GermanLugerConversionKitincardboardbox..4mlm..E..lncludes:barrel sleeve&nut,Scopperhead4m/m,cleaningrod.
patches, shell remover, box marked '7.65'.......
Swiss cleaning Kit..exc..complete Wbrass cleaning device Waccessories plus Swiss proofed leather case ..

0erman Artillery 32 Shot Drum..E..very scarce
cerman Dust cover for 32 shot Drum..exc
cerman Artillery Drum "schmeiser" adapter.
cerman wood Artillery cleaning rod..exc..
Cerman Artillery Fine Tune Adjustment..exc..rare accessory........
cerman Heinel schmeisser 1st issue..Mag. E +
Cerman Heinel Schmeisser 1st issue Police..E +
cerman G-Date Mag..',Wl 54',..E
Cerman PPK, Wrap Around Grips..pre-war..brown marb1ized..minty......................
German PPK or PP..black extension piece for bottom of mag..exc....
German Luger..piastic gr ips for dYF.. Repro............

............. s 1s0
d lssue S 975
. ........... s 1s0

Coq
............. s 1s0
,............. s 12s
............ s 13s

,............. s 1s0
............ s 16s

,.. .......... s 19s
...............s 4s
,...............s 6s
,............. s 175
. .......... s 22s
...............s 7s
...............s 60
,...'.. '....'..s 2s

pouch (bl0..exc.; 0.117"
German Mag pouch..da dated 1915E30.

E31.
E32.
E33.
E34.
E35.
E36.
E37.
E38.

stripping Tools - a. \t{w l..s'125; b. E-154..(c Date)..s175; c. Simpson..s175; d. Police..s175..e.E-2 (Krieg)..s175..f. Eagle 63..s55..9. Eagte 635......S 45
Cerman Pin Punch..original.................

....................... s 22s

German Luger..(a) Metal Base Ma9..s85..(b) Wood Base..s135..(c) FXo..s100..(d) FXO..black..plastic..s125..(e) Swiss plastic bottom.....
Luger Take Down Tool..Orig

tion-1990..over 400 pages Wnumerous photos..hard bound..very

c

c

.... S 1(

65
85
45
50
65

R E t I C S..Please add postage..Original unless stated with NO.
R 1. Cerman SS Chained Officers Dagger Wsheath. Sheath is early anodized..blade & wood next to mint..chain proper proof ..

R 2. German Hunting Dagger Wsheath..E +.."E & F Horster"..Acors on handle & sheath..cross guard deer hoofs & shell..blade hunter,
deer, birds, dogs, elk, etc..A BeauW

.... s3200

R3.
R4.
R5.
R6.
R7.
R8.
R9.
R10.
R1'1.

R12.
R1 3.
R14.
R1 5.
R16.
R17.

Japanese Miniature Samaru Sword Wsheath & rope hanger..exc..super rare..appears real old
German Luft Dagger..lST lssue Wsheath and proofed er..'WKC" Dagger & Sheath..E+hang,

leWsGerman Luft Dagger 2nd issue..E..yellow colored hand heath
German Luft Dagger 2nd issue..E..yellow colored handle..Wsheath
German 'RAD' Enlisted Dagger Wsheath..Eickhorn..exc dagger & sheath
German Red Cross E. M. Dagger Wsheath & hanger..overall exc..maker marked

...................... s 6s0

...................... s s00
............. s 42s

.... s 450

.... s 22s

.... s 6s0

.... s 47s

.... s 450

.. s 42s

..s 275

.. s 175

sheath..mfg "E.P. & S.',

uard

German WWI Boot Knife Wsheath..next to mlint..properly proofed
Frog..near mint..make

............ s 475

............ s 125German &
cerman .short model Wsheath..exc..scarce variation...... .....5 22s

c o(German

R20. Japanese Marine Sword, blade & matching scabbard..wleather knot..exc
R21. Japanese Enlisted Mans Sword..blade & matching scabbard..exc..Hard to find .................... s 425

........... s 300R22. German Flare Cun..exc..',duv 41 #8249 NP',..Orig. finish 98-99%..exc. black plastic grips..collection quality..early mfg...........................

E

E

E

E

E

"0.117" wlmatching Weimer Board same proof..'0.117'exc. Plus matching mag..

by 5
by Jan still, vol
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R23. Cerman Kriegsmarlne Flag..exc..54" x 84,,..,'swas over M,, ..Wrof,e on ends
R24. 0erman Kreigsmarine Fiag..exc..36"x46".."Swas overM,
R25. Cerman Kreigsmarine Flag..exc.."LoH. KR-FL 150 x 250 swas over M,'...........
R26. oerman Kriegsmarine Flag..exc..'150 x 250 Johann Liebieg & Comp Swas

Wmfg. tag,R27. Cerman DAF (Labor) Flag, one sided..exc..64,, x 30"..proofed..
R28. Cerman Hitler Youth Banner Flag..2-sided..exc..7o" x 26, ..3-piece construction
R29. Cerman Labor Flag..exc.."46X79"..print on both sides..red, wh ite & black..2 hooks ...................
R30. Japanese Flag Meat Ball..rayon - A. 40, X 28,,; B. 2t" x38"; c. 26" X 32"..al,1 exc
R31. Cerman Na\,y Binoculars, wwil'wetzlarT x50,20277N, Eagle M,,..one piece lens cover..carrying straps..optics & bin exc..Case has

large Eag e M on top of case..carrying straps..extra lens (color) attachment in case compartment case..exc..Scarce binoculars &
comp lete..top collection quality..out of my personal collection....

R32. 0erman Military Fie d Binoculars..WWil..vg-exc.."ddx Dienstglas 6X3O,,..lens cover..exc, optics..straps..included plastic case Wstra ps .. s 425
R33. Cerman N,lilitary Fie d Binoculars..WWll..vg-exc.."Carl Zeiss 6X30"..lens cover..stra ps..exc. optics..lncluded leather holster s 321,.
R34. Cerman Military Fie d Binoculars..WWll..vg-exc.."Carl Zeiss .'t OX5O,..straps..exc, optics..lncluded leather holster..marked "Ksd 1942 Eagle

waa1A',Wstraps
R35, Cerman MilitaryBinoculars..bmk Dienstglas

WWI (olive
7X50..exc. optics '1943 NP"..straps on bin

R36. Cerman Military Field Binoculars green) wcase (fo optics exc.."schulz A.G. Cassel"
R37

podium

s25

... s 195

... s 195

... s 2s)

cerman watch vob, Political..wswas/Eagle..E
German Naw Helmet., exc..M42..straight rim..proper gold
Japanese Army Helmet, ww I..exc..wliner & straps, star, o
cerman ceneral Assault 8ad9e..exc..proofed........................,

sl Bof)

50
95

750
150

R38.
R39
R40.

R61

R41. Cerman Luftwaffe Tank Assault Badge w,,75,, mission
R42. Cerman General Assault Badge..E..'Stuttgant"........
R43. Cerman Luftwaffe Observers BZdQr

BadgR44. Cerman Luft Pilot & Observer e..exc..proofed.......
R45. Cerman NavySubmarine Badge..E..proofed...
R46. Cerman Luftwaffe Observers Badge..vg-exc...........
R47. German lnfantry Badge..
R48. Cerman Sports Badge..E..proofed
R49. 0erman Army/SS Close Combat Clasp 1942-4S..E..bronze..proofed..............
R50. Cerman U Boat Close Combat Clasp..E..bronze..,,Schwern 8er1in,,..............._..........
R51. 0erman Army Close Combat Bar..E..bronze..,,Beckhaus 8er1in,,.............
R52. Cerman Waffen/Ss Tank Batfle Stick pin W,,25,' engagements at hottom..exc.
R53. 6erman Political corget..vg-exc..corget Large Eagle over swas in cuilt..cuilt chain wswas & proper RZM proofs..Gorget

properTproofs..Desirable corget
R54. Cerman'FRAUENSCHAFT" Miniature pin..marked..E+ .......
R55. German Naval Blockade Runners Ba dge..E..proofed
R56. Cerman Navy Destroyer's War Ba d9e..E..proofed................... ..
R57. Cerman Naw Minesweepers, sub chaser Badge.
R58. Cerman D.R.L. Sports Badge
R59. Cerman Army Officer's parade Belt & Buckle..exc
R60. cerman Beit Buckles: (a) r$J,,il..E..Army

eATEscmSf s; Gl-sA Bronze..E..sss;
German WWll Check Annexation Meda

live green

'..S50; (bi Hitler Youth..E..SSO; ici ArmV Off
(fl NaW
lWribb

Enlisted..S100; (g) Police enlisted
on..bronze..exc.

wlaccessories..proofed..exc
lack..E

375
400

65
250

75
50
75

450
250

........S 6s

......s 2s
... s 22s
... s 195

R62. German lron Cross 1st Class..in issue box..E..proofed..................
R63. cerman tron Cross..E..Wissue envelope..2nd class..Wribbon..WWil...
R64. Cerman lron Cross..E..2nd class..Wribbon..WWI ....
R65. Cerman tron Cross..E..2nd class wribbon..wwil....
R66. Cerman Rifle Clea

s 12s

s 225

..s 40
s 200
.s 9s
.S ss
s7s
s7s
s30R67. Cerman WWil Wo

R68. German Party Pin

rning Kit, 98K
und Badge..B
..E..proof ed..

GIL HOFFMAN.
2515 ROSLYN,

JR.
LANE

LAKELAND,FLORIDA 35813 863-644.8088
Rg 1. SS Zeltbahn..fall to spring..Vc +
Rg 2. Cerman WWll EM Red Cross tunic..exc.......,...
Rg 3. German VVWil Wehrpass..used..,wphoto
Rg 4. SS EM Belt Buckle..marked..vc +

... s 400
.. s 42s

c

Rg 5. SA Dagger..early..blade near mint..overall exc..
********tt***

tEr_ME_KN_oJvtE-yg_u_-HAI/F_AqU_N-QR c_q[E_o!_!,lr_aB.REt=[gg_Fp_R.saIE._ t[,tAy EE_INTEEESTED tN il{E puRcHAsE
oF IHEM. oR You MAY wANr rO SELL r-l{Eir-0lr-CdilSlGilntt:eiuTii6i[ihcf frE d6riicE-niUIilb-f,ethil3-).'iliAi\iRs-FOR YOUR CONSIDERATION. 

_

extra document..VG + 80
2N
3s0.******t*****t****tt*****t*****r**ri*******1
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